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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndvaske
faciliteter i køkken, opbevaringstemperatur på køl og frost,
affalds håndtering i gård areal. ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om hygiejnisk opbevaring i køle og frost Box af alle
fødevarer så der ikke står noget på gulvarealet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse i grønt køkken,
kaffe område, køkken her under udsuger, hylder, stegezone,
køle og frost box. ingen anmærkninger. Generelt vejledt om
rengørings frekvensen i kanter og kroge i opvaske området.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i
køkken, opvask, kaffeområde af hylder og inventar. ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: vedligeholdelse af køleskabe og hylder i grønt
køkken.
Følgende er konstateret: 1 ud af 3 køleskabe er rusten for
neden mellem låge og skab, hvidt hyldeskab under køkken bord
er lindet fra i laminatet og fremstår ikke glat og vaskbart
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Da 2 af køleskabene er glat
og vaskbar.
Vejledt generelt om regler for at alt inventar og udstyr skal
være glat og vaskbaret og vel vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrollere
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dokumentation fra januar 2018 til d.d. på varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost. ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Opvarmning og nedkøling.
Følgende er konstateret: Der er dokumenteret opvarmning og nedkøling ca. 1 gang om mdr.. virksomheden
skriver det skal gøres en gang hver 14 dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Da
virksomheden gør det men ikke får noteret det og lover at stramme op på det.
Vejledt generelt om at følge sit egenkontrolprogram med frekvenser for dokumentation samt om at opdater
risikoanalysen så den gælder alle aktiviteter så som røgning over bål.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter stemmer
overens med registreringen.


